
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA MLAJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Ljubljana, 30.01.2016

REZULTATI



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)
Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 11:15

MASS2000ŠULMAN Bruno 9,28105 172701. 0,143q
MASS1999SOTOŠEK Jure 9,37104 37902. 0,188q
PT1999VIHER Žan DIS149 16015 162/7
KLC2001PLEVČAK Gašper DIS46 2629 162/7

Skupina: 2
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,7792 181. 0,206q
TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,98165 129202. 0,165q
KLC2001PEPELNAK Marko 9,6845 165153. 0,174q
GO1999JERMOL Blaž 9,7737 41154. 0,170q

 162/7 napačen štart

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,7792 181. q
TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,98165 129202. q
MASS2000ŠULMAN Bruno 9,28105 172703. q
MASS1999SOTOŠEK Jure 9,37104 37904. q
KLC2001PEPELNAK Marko 9,6845 165155. q
GO1999JERMOL Blaž 9,7737 41156. q
PT1999VIHER Žan DIS149 16015 162/7
KLC2001PLEVČAK Gašper DIS46 2629 162/7

mlajši mladinci, 60 m
Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 12:00

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,1295 164721. 0,141q
KRO1999SKOK Žan 7,4574 167522. 0,143q 7,446
TRK1999JESENOVEC Aleš 7,67162 168983. 0,146
AKR2001FRANKO Aiden 7,811 27794. 0,155 7,809
KRKA1999KORAČIN Domen 8,0157 85. 0,158
PSČ2000LIPUŠČEK Sebastjan 8,73145 51766. 0,156
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 2
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 7,3142 41181. 0,152q
GO1999LEBAN Žiga 7,4038 52272. 0,197q
KLC2001HADOLIN Žan 7,6344 40633. 0,131
MASS2001GREGORIČ Matej 7,8196 50324. 0,190 7,802
RAD1999BARACHINI Andrej 8,05153 7145. 0,162
SEŽAN2001GULIČ Luka 8,37155 175546. 0,195

Skupina: 3
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,17156 165731. 0,130q
KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,5472 21672. 0,166 7,533
ASB1999VRBEK Aleksander 7,5710 51683. 0,140
VRH2000DOBROVOLJC Matic 7,91173 164564. 0,122 7,908
MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 8,0393 164705. 0,165

Skupina: 4
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 7,27100 105941. 0,161q
GO1999MAKAROVIČ Matija 7,4239 46372. 0,155q
KRKA2000ČULK Leon 7,8556 39423. 0,166 7,842
KLC2001PEPELNAK Marko 7,8945 165154. 0,149
KRO2000ŠINKOVEC Žak Ruben 8,2976 51625. 0,193
OL2000MIKLAVŽ Jan 8,45134 48366. 0,240

Skupina: 5
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,4394 22341. 0,157q
VRH2001TINTA Tadej 7,54175 22752. 0,123 7,534
TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,76165 129203. 0,189
NAV2000SMERKOLJ Nik 7,86131 46144. 0,157
DOM1999JUDEŽ Miha 7,8731 52055. 0,152
RAD1999STRNAD Aljaž 7,91154 766. 0,132 7,902

Skupina: 6
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1999KOPAČ Žiga 7,1999 165831. 0,160q
VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,45174 164552. 0,144q 7,444
KLC2001ŠUSTER Jaša 7,6048 41113. 0,177
DOM2000GABRŠEK Tadej 7,8530 46494. 0,162 7,844
KRKA2000KRAMAR Julij 7,9358 20645. 0,163
NAV1999DEBEVC Blaž 8,16130 17196. 0,169
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 7
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,58168 29411. 0,171
ŠEN2001JAKŠE David 7,62160 161012. 0,166
MASS2001TUŠAR Miha 8,12107 163873. 0,201
MASS2000SKOK Aljoša NN103 44
PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen NN143 16315

Skupina: 8
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2000GRKMAN Matija 7,3497 173711. 0,190q
KLC2001PLEVČAK Gašper 7,4846 26292. 0,138q
AKR2000SILIČ Matic 7,612 155313. 0,176
TRK2000SKALAR Jan 7,65164 172754. 0,155
ŠEN1999KUNEJ Luka 7,80161 14165. 0,166
KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,2573 106826. 0,190
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajši mladinci, 60 m
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,1295 164721. q
SLG2001KORDEŽ Mitja 7,17156 165732. q
MASS1999KOPAČ Žiga 7,1999 165833. q
MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 7,27100 105944. q
KAM1999GRKMAN Jure 7,3142 41185. q
MASS2000GRKMAN Matija 7,3497 173716. q
GO1999LEBAN Žiga 7,4038 52277. q
GO1999MAKAROVIČ Matija 7,4239 46378. q
MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,4394 22349. q
VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,45174 1645510. q 7,444
KRO1999SKOK Žan 7,4574 1675211. q 7,446
KLC2001PLEVČAK Gašper 7,4846 262912. q
KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,5472 216713. 7,533
VRH2001TINTA Tadej 7,54175 227514. 7,534
ASB1999VRBEK Aleksander 7,5710 516815.
VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,58168 294116.
KLC2001ŠUSTER Jaša 7,6048 411117.
AKR2000SILIČ Matic 7,612 1553118.
ŠEN2001JAKŠE David 7,62160 1610119.
KLC2001HADOLIN Žan 7,6344 406320.
TRK2000SKALAR Jan 7,65164 1727521.
TRK1999JESENOVEC Aleš 7,67162 1689822.
TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,76165 1292023.
ŠEN1999KUNEJ Luka 7,80161 141624.
MASS2001GREGORIČ Matej 7,8196 503225. 7,802
AKR2001FRANKO Aiden 7,811 277926. 7,809
KRKA2000ČULK Leon 7,8556 394227. 7,842
DOM2000GABRŠEK Tadej 7,8530 464928. 7,844
NAV2000SMERKOLJ Nik 7,86131 461429.
DOM1999JUDEŽ Miha 7,8731 520530.
KLC2001PEPELNAK Marko 7,8945 1651531.
RAD1999STRNAD Aljaž 7,91154 7632. 7,902
VRH2000DOBROVOLJC Matic 7,91173 1645633. 7,908
KRKA2000KRAMAR Julij 7,9358 206434.
KRKA1999KORAČIN Domen 8,0157 835.
MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 8,0393 1647036.
RAD1999BARACHINI Andrej 8,05153 71437.
MASS2001TUŠAR Miha 8,12107 1638738.
NAV1999DEBEVC Blaž 8,16130 171939.
KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,2573 1068240.
KRO2000ŠINKOVEC Žak Ruben 8,2976 516241.
SEŽAN2001GULIČ Luka 8,37155 1755442.
OL2000MIKLAVŽ Jan 8,45134 483643.
PSČ2000LIPUŠČEK Sebastjan 8,73145 517644.
MASS2000SKOK Aljoša NN103 44
PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen NN143 16315
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 12:40

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,68105 172701. 0,144
MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,7592 182. 0,188
TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,99165 129203. 0,176
MASS1999SOTOŠEK Jure 9,16104 37904. 0,142
GO1999JERMOL Blaž 9,3837 41155. 0,157
KLC2001PEPELNAK Marko 9,4445 165156. 0,151

Finalemlajši mladinci, 60 m
Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 13:05

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,0395 164721. 0,145
SLG2001KORDEŽ Mitja 7,13156 165732. 0,106
MASS1999KOPAČ Žiga 7,2399 165833. 0,175
MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 7,24100 105944. 0,153
KAM1999GRKMAN Jure 7,2742 41185. 0,149
MASS2000GRKMAN Matija 7,3397 173716. 0,148

Skupina: B
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

GO1999MAKAROVIČ Matija 7,4039 46371. 0,158 7,391
GO1999LEBAN Žiga 7,4038 52272. 0,204 7,395
VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,41174 164553. 0,125
MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,4594 22344. 0,148
KRO1999SKOK Žan 7,4674 167525. 0,138
KLC2001PLEVČAK Gašper 7,5046 26296. 0,114
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 14:15

PT1999VIHER Žan 6,73149 160151.
KLC1999RENNER Rok 6,6347 155292.
TRK1999PLAJBES Žiga 6,54163 15353.
KRO1999SKOK Žan 6,2674 167524.
GO1999ŠULIGOJ Tine 6,2140 166435.
PSČ2001ČERNIGOJ Tan 5,82144 163326.
ŠEN1999KUNEJ Luka 5,76161 14167.
MASS1999VRHUNEC Tit 5,70109 171338.
VRH2001TINTA Tadej 5,69175 22759.
ŠEN2001JAKŠE David 5,50160 1610110.
SEŽAN2001GULIČ Luka 5,14155 1755411.
TRK2000SKALAR Jan 5,05164 1727512.
KRO2000ŠINKOVEC Žak Ruben NR76 5162
RAD1999STRNAD Aljaž NR154 76

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. VIHER Žan 6,48 X X 6,56 6,48 6,73
2. RENNER Rok X 6,52 X X 6,63 X
3. PLAJBES Žiga 6,47 6,45 X 6,29 6,54 X
4. SKOK Žan X X 6,19 5,93 6,26 X
5. ŠULIGOJ Tine 6,09 5,97 5,97 6,16 4,52 6,21
6. ČERNIGOJ Tan 5,64 5,82 5,72 5,62 5,60 5,73
7. KUNEJ Luka 5,76 5,62 5,51 5,66 5,73 5,49
8. VRHUNEC Tit X X 5,70 3,88 4,19 X
9. TINTA Tadej 4,78 4,62 5,69
10. JAKŠE David 5,50 5,36 5,39
11. GULIČ Luka 5,14 5,04 5,07
12. SKALAR Jan 4,91 4,85 5,05

STRNAD Aljaž X X X
ŠINKOVEC Žak Ruben X X X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 14:15

KLC2000BABIČ Denis 4,0043 167881.
OL1999BOBNAR Lovro 3,80133 171032.
MASS1999SADIĆ Domen Maj 3,75102 39653.
PAN2000CAR Niko 3,60136 152464.
BRE2001ROŠTOHAR Florijan 3,3019 164385.
KRO1999JABLANOV Nikolaj 3,2071 22626.
KRKA2001ŠVIRT Jože 3,0061 16467.
BRE2001URŠIČ Lan 3,0020 2598.
KRKA2001MIHALIČ Nik 2,6059 35989.
KRKA2001POVH Blaž 2,4060 385410.
BRE1999DOBERŠEK Rok NR17 17331

220 280260240 300 330320310 340 355350345 360 375370365 380 410400390
415 425420

- - - - - - - - - - - -1. XO - - - XO - O -
- - XXX

BABIČ Denis

- - - - - - - - - - - -2. O - XO - O XXXBOBNAR Lovro
- - - - O - O XO XO - O -3. O - O XXO XXXSADIĆ Domen 

Maj
- - - - - - - - O - - -4. O - XXXCAR Niko
- - - - O - O XXO - - XXX5. ROŠTOHAR 

Florijan
- - - - O - O - XXX6. JABLANOV 

Nikolaj
- O O O O XXX7. ŠVIRT Jože
- - O O XO XXX8. URŠIČ Lan
O XO O XXX9. MIHALIČ Nik
O XO XXX10. POVH Blaž
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - XXXDOBERŠEK Rok
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 16:15

KRO1999SMOLE Juš 1,9475 162001.
AKR2000SILIČ Matic 1,852 155312.
BRE1999MEDVED Tim 1,7518 5143.
MASS2001VERK Gašper 1,75108 20164.
MASS1999RIGLER Martin 1,70101 11015.
ŠEN2001DURJAVA Anže 1,70159 161006.
MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,65106 7817.
MASS2001KAMNIKAR Jan 1,4598 46118.

140 155150145 160 175170165 180 191188185 194 197
- - - - - - O - O O XO O1. O XXXSMOLE Juš
- - - - - - - O O O XXX2. SILIČ Matic
- - - - - - O O XXX3. MEDVED Tim
- - O O O O XO XXO XXX4. VERK Gašper
- - O - O O O XXX5. RIGLER Martin
- - - O O O XXO XXX6. DURJAVA Anže
- - O O XO O XXX7. TERBEC 

KRAJNIK Jon
XO O XXX8. KAMNIKAR Jan

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 17:10

VEL1999SUBAŠIČ Dino 13,55169 145171.
GO1999ŠULIGOJ Tine 13,3340 166432.
AKR2000SILIČ Matic 12,882 155313.
GO2000GASPARIČ Nejc 12,6636 1714.
DTO2000PELKO Blaž 12,5835 6955.
VEL2000TRUPEJ Andraž 11,33170 90246.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. SUBAŠIČ Dino 11,73 13,55 X 13,33 13,47 X
2. ŠULIGOJ Tine X 13,20 13,33 13,22 13,13 13,11
3. SILIČ Matic - 11,88 12,11 12,77 12,73 12,88
4. GASPARIČ Nejc 12,30 12,55 12,33 - 11,83 12,66
5. PELKO Blaž 11,33 12,12 X 12,41 X 12,58
6. TRUPEJ Andraž 10,82 11,33 10,09 11,27 X 10,90
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)
Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 11:00

PT1999BEDRAČ Maja 8,54150 123851. q 8,538
KRO2001KEBER Tara 8,9783 165252. 0,182q
PAN2000HORVAT Miša 9,82138 152653. 0,175q
BRE2000KUŽNIK Žanin 9,9025 150534. 0,273q
AKR1999MOHORIČ Sara 9,914 158475. 0,195

Skupina: 2
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,5423 164361. 0,241q 8,536
ASB2000VAVDI Valentina 9,2614 159412. 0,160q
KRO1999LESKOVEC Sibila 9,4685 13243. 0,173q
MASS2000KOKALJ Taša 9,67119 164544. q

Skupina: 3
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 8,9891 129151. 0,150q
BLED2000LUKANC Nina 9,4416 175632. 0,160q
OL1999BRICELJ Lara 9,49135 163783. 0,190q
MASS2000KNEZ Barbara 9,78118 163924. 0,165q

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,5423 164361. q 8,536
PT1999BEDRAČ Maja 8,54150 123852. q 8,538
KRO2001KEBER Tara 8,9783 165253. q
KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 8,9891 129154. q
ASB2000VAVDI Valentina 9,2614 159415. q
BLED2000LUKANC Nina 9,4416 175636. q
KRO1999LESKOVEC Sibila 9,4685 13247. q
OL1999BRICELJ Lara 9,49135 163788. q
MASS2000KOKALJ Taša 9,67119 164549. q
MASS2000KNEZ Barbara 9,78118 1639210. q
PAN2000HORVAT Miša 9,82138 1526511. q
BRE2000KUŽNIK Žanin 9,9025 1505312. q
AKR1999MOHORIČ Sara 9,914 1584713.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, 60 m
Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 11:30

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,85139 161291. 0,162q 7,843
KRKA1999JELINIČ Kaja 8,2665 52192. q
MASS1999TUKHAY Vladyslava 8,34128 39803. 0,239
KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,6088 117474.
POS2000KOŠIR Nina 9,19141 165765. 0,182

Skupina: 2
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,10117 156451. 0,154q 8,094
ASB2000FERLEŽ Anja 8,2912 164232. 0,147q
AKR2000OMANOVIČ Neja 8,365 158913. 0,218 8,353
NAV1999ŠMID Tanja 8,41132 27414. 0,573 8,405
KRO2000SKERLEP Petra 8,5586 117025.
KRKA2001MEŽAN Sandra 8,9267 34636. 0,177 8,914

Skupina: 3
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

DOM2001ALIČ Kaja 8,4132 11321. 0,205 8,410
KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,5487 20262. 0,209 8,534
PSČ2000LIPUŠČEK Evelina 8,75148 30293. 0,163
MASS2000MAUČEC Saša 8,86123 152474. 0,203
SLG1999LEPEJ Tjaša DIS157 15961 162/7
VEL1999KOVAČEVIČ Sara NN171 17235

Skupina: 4
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BLED2000LUKANC Nina 8,3216 175631. 0,160
KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,3962 24082. 0,186
KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,4784 68403. 0,189
POS2000ŽMAK Nuša 8,56142 44954. 0,161
DOM2001MARINČEK Zala 8,6833 52225. 0,175
PT2000FERŠ Dona NN151 16017

Skupina: 5
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 7,91137 165291. 0,150q
MASS2000RAVNIKAR Miša 8,37126 3862. 0,216
KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,6482 32553. 0,236
VEL2000ŽOHAR Vita 8,77172 166084. 0,248
TRK1999NAGLIČ Neža ODS167 12365 0,298
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 6
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KLC1999SKOK Lana 8,2352 159981. 0,179q
AKŠ2001FAJS Eva 8,469 30822. 0,154 8,453
PT2001SERDINŠEK Sara 8,57152 160163. 0,173 8,570
PSČ2000KAVČIČ Vita 8,78147 52284. 0,168
KRO1999GROBELŠEK Nina DIS80 4902 162/7
MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša NN115 17495

Skupina: 7
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,047 162381. 0,158q
KRO2001KEBER Tara 8,1183 165252. 0,166q
SLG2002VOVK Vita 8,54158 42163. 0,225 8,537
KLC2002URANJEK Zarja 8,5753 25974. 0,148 8,569
KRKA1999JERIČEK Lea 8,8766 162285. 0,148
POS2000HORVAT Taja NN140 2375

Skupina: 8
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KP2000BEGIČ Klara 8,1055 173821. 0,176q 8,096
KRO1999INTIHAR Anja 8,3181 163182. 0,198q
MASS2001ČESEN Kristina 8,36114 40853. 0,198 8,357
VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,49177 165104. 0,204
KRKA2001PLUT Mia 8,7069 40805. 0,374

Skupina: 9
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VRH2000OBAL Iza 7,85176 150651. 0,175q 7,843
GO2000ŠULIGOJ Maša 8,4641 48882. 0,191 8,460
ASB2000SAGADIN Urška 8,5413 24653. 0,150 8,531
MASS2000KOLENC Špela 8,63120 21734. 0,378
DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,9434 11285. 0,292
KRKA1999MOLAN Ema 9,5468 28686. 0,359

Skupina: 10
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 8,153 162331. 0,152q
MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,45116 171202. 0,235
KLC2001JAKOPIČ Tinkara 8,5049 175703. 0,190
PSČ1999BIZJAK Hana 8,92146 165864. 0,287 8,916
KRKA2000GROBLER Ana 9,1864 170185. 0,180
KRO1999GREGOREC Anja NN79 1766
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Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajše mladinke, 60 m
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,85139 161291. q 7,843
VRH2000OBAL Iza 7,85176 150651. q 7,843
PAN2000HERIC Veronika 7,91137 165293. q
AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,047 162384. q
MASS2002ISTENIČ Zala 8,10117 156455. q 8,094
KP2000BEGIČ Klara 8,1055 173826. q 8,096
KRO2001KEBER Tara 8,1183 165257. q
AKR2000KRNC Lara 8,153 162338. q
KLC1999SKOK Lana 8,2352 159989. q
KRKA1999JELINIČ Kaja 8,2665 521910. q
ASB2000FERLEŽ Anja 8,2912 1642311. q
KRO1999INTIHAR Anja 8,3181 1631812. q
BLED2000LUKANC Nina 8,3216 1756313.
MASS1999TUKHAY Vladyslava 8,34128 398014.
AKR2000OMANOVIČ Neja 8,365 1589115. 8,353
MASS2001ČESEN Kristina 8,36114 408516. 8,357
MASS2000RAVNIKAR Miša 8,37126 38617.
KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,3962 240818.
NAV1999ŠMID Tanja 8,41132 274119. 8,405
DOM2001ALIČ Kaja 8,4132 113220. 8,410
MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,45116 1712021.
AKŠ2001FAJS Eva 8,469 308222. 8,453
GO2000ŠULIGOJ Maša 8,4641 488823. 8,460
KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,4784 684024.
VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,49177 1651025.
KLC2001JAKOPIČ Tinkara 8,5049 1757026.
ASB2000SAGADIN Urška 8,5413 246527. 8,531
KRO2002STARAŠINIČ Manca 8,5487 202628. 8,534
SLG2002VOVK Vita 8,54158 421629. 8,537
KRO2000SKERLEP Petra 8,5586 1170230.
POS2000ŽMAK Nuša 8,56142 449531.
KLC2002URANJEK Zarja 8,5753 259732. 8,569
PT2001SERDINŠEK Sara 8,57152 1601633. 8,570
KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,6088 1174734.
MASS2000KOLENC Špela 8,63120 217335.
KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,6482 325536.
DOM2001MARINČEK Zala 8,6833 522237.
KRKA2001PLUT Mia 8,7069 408038.
PSČ2000LIPUŠČEK Evelina 8,75148 302939.
VEL2000ŽOHAR Vita 8,77172 1660840.
PSČ2000KAVČIČ Vita 8,78147 522841.
MASS2000MAUČEC Saša 8,86123 1524742.
KRKA1999JERIČEK Lea 8,8766 1622843.
KRKA2001MEŽAN Sandra 8,9267 346344. 8,914
PSČ1999BIZJAK Hana 8,92146 1658645. 8,916
DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,9434 112846.
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Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

 162/7 napačen štart

KRKA2000GROBLER Ana 9,1864 1701847.
POS2000KOŠIR Nina 9,19141 1657648.
KRKA1999MOLAN Ema 9,5468 286849.
TRK1999NAGLIČ Neža ODS167 12365
KRO1999GROBELŠEK Nina DIS80 4902 162/7
SLG1999LEPEJ Tjaša DIS157 15961 162/7
VEL1999KOVAČEVIČ Sara NN171 17235
MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša NN115 17495
PT2000FERŠ Dona NN151 16017
POS2000HORVAT Taja NN140 2375
KRO1999GREGOREC Anja NN79 1766

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)
Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 12:25

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,3323 164361. 0,174
PT1999BEDRAČ Maja 8,47150 123852. 0,144
KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 8,8491 129153. 0,183
KRO2001KEBER Tara 9,1883 165254. 0,167 9,172
ASB2000VAVDI Valentina 9,1814 159415. 0,139 9,180
BLED2000LUKANC Nina 9,3516 175636. 0,179

Skupina: B
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

OL1999BRICELJ Lara 9,40135 163781. 0,190
KRO1999LESKOVEC Sibila 9,4285 13242. 0,197
MASS2000KOKALJ Taša 9,75119 164543. 0,359
PAN2000HORVAT Miša 9,76138 152654. 0,246
MASS2000KNEZ Barbara 9,89118 163925. 0,190
BRE2000KUŽNIK Žanin 9,9425 150536. 0,270

Finalemlajše mladinke, 60 m
Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 12:50

VRH2000OBAL Iza 7,74176 150651. 0,206
PAN2000ŠČANČAR Tami 7,80139 161292. 0,134
PAN2000HERIC Veronika 7,87137 165293. 0,130
AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 7,997 162384. 0,127
KP2000BEGIČ Klara 8,0355 173825. 0,144
MASS2002ISTENIČ Zala 8,07117 156456. 0,140
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Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: B
Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 8,1083 165251. 0,159
KRKA1999JELINIČ Kaja 8,2265 52192. 0,163
KLC1999SKOK Lana 8,2752 159983. 0,237
KRO1999INTIHAR Anja 8,2981 163184. 0,249
ASB2000FERLEŽ Anja 8,3412 164235. 0,245
AKR2000KRNC Lara DIS3 16233 162/7

 162/7 napačen štart
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Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 14:15

BRE2000PLANKAR Nika 1,6928 170621.
BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,6322 164372.
MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 1,55110 151163.
ASB2000VAVDI Valentina 1,5514 159414.
MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,50129 30855.
BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,5024 164345.
MASS1999BAČAK Maša 1,50111 163857.
KRO1999ANDLOVIC Maša 1,4577 16138.
MASS2000MARINČIČ Nuša 1,45122 38849.
KRO2001AVBELJ Neža 1,4578 169819.
MASS2000BROLIH Anja 1,45113 3389.
MASS2001SLOKAR Eva 1,40127 387912.
KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,4070 13512.
MASS2001BREGANSKI Iris 1,40112 1680112.
KRKA1999GAZVODA Maja 1,4063 522115.

120 135130125 140 155150145 160 169166163 174
- - - - - - - O XO O XO XXO1. XXXPLANKAR Nika
- - - - - O O O XXO XXO XXX2. GLOJNARIČ Leja
- - - O O O O XO XXX3. APOSTOLOVSKI

 Lija
- - - - - O XO XO XXX4. VAVDI Valentina
- - O O O O XO XXX5. VIDEMŠEK Klara
- - - O O O XO XXX5. HERAKOVIČ 

Nika
- - - O XO XO XXO XXX7. BAČAK Maša
- - - O O O XXX8. ANDLOVIC Maša
- - - - O XO XXX9. AVBELJ Neža
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- O O O O XO XXX9. MARINČIČ Nuša
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Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 15:40

PT1999BEDRAČ Maja 6,16150 123851.
KLC2000PEPELNAK Eva 5,7450 165162.
KRO2000UDE Nika 5,7189 147843.
AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,477 162384.
PAN2000HORVAT Miša 5,25138 152655.
MASS2002LEVIČNIK Nika 5,15121 22296.
ASB2001DVORŠAK Maša 4,9311 172797.
PT2001SERDINŠEK Sara 4,72152 160168.
ASB2000FERLEŽ Anja 4,7112 164239.
TRK2002KOČAR Karin 4,69166 73010.
PSČ2000KAVČIČ Vita 4,33147 522811.
ASB2000ZAGORŠEK Barbara 4,3215 1722212.
PSČ2000LIPUŠČEK Evelina 4,22148 302913.
AKR2002ŠIMNIC Nina NR8 2457
PT2000FERŠ Dona NN151 16017

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. BEDRAČ Maja X 5,57 6,04 X 6,16 X
2. PEPELNAK Eva X 5,36 X 5,67 5,74 5,69
3. UDE Nika X X 5,70 5,71 X X
4. PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,27 X 5,27 5,47 5,44 5,40
5. HORVAT Miša 4,92 5,04 5,25 4,94 X X
6. LEVIČNIK Nika X 4,87 X 5,05 5,09 5,15
7. DVORŠAK Maša 4,50 4,77 X 4,63 X 4,93
8. SERDINŠEK Sara 4,66 3,12 4,72 - 4,49 4,70
9. FERLEŽ Anja 4,64 4,71 X
10. KOČAR Karin 4,49 3,16 4,69
11. KAVČIČ Vita X 3,75 4,33
12. ZAGORŠEK Barbara 4,04 4,15 4,32
13. LIPUŠČEK Evelina X 4,22 4,14

ŠIMNIC Nina X X X
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Ljubljana, 30.01.2016
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 16:20

BRE1999MODIC Nastja 3,9526 6101.
BRE2000ZUPANC Lara 3,3529 18762.
BRE2002PAVLEK Nina 3,1027 2923.
KLC2001URANKAR Hana 2,6054 48774.
KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,5051 43685.
KRO1999ZAJC Liza 2,4090 14076.
MASS2000MULEC Maja Katarina 2,20124 21697.
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Katarina

mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat
30.01.2016, 18:15

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,795 158911.
BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,4221 3062.
AKR1999PETERLIN Lara 10,806 164673.
MASS2002LEVIČNIK Nika 10,75121 22294.
MASS2000PIRC Patricija 10,60125 29525.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus
1. OMANOVIČ Neja X 11,79 X 11,72 X 11,68
2. FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,38 11,08 11,34 11,42 11,38 9,80
3. PETERLIN Lara 10,26 X 10,80 10,64 X X
4. LEVIČNIK Nika 10,75 10,68 10,48 10,52 10,65 X
5. PIRC Patricija X 9,31 10,60 10,55 X 10,55
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